

# TARRICONE ALESSANDRA

## ASSISTENTE ALLA POLTRONA

Assistente alla poltrona e odontotecnico esperto, con profonde capacità empatiche e solide competenze nel lavoro in team. La mia esperienza abbraccia anche la gestione di uno studio dentistico. Dotata di una marcata passione per le arti visive, eccello nel disegno e nella pittura, integrando creatività e precisione nel mio lavoro quotidiano.

### ESPERIENZA LAVORATIVA

#### Odontotecnico - Laboratorio Faratro

Ottobre 2022 - In corso

- ✓ Protesi fissa PMMA, composito, metallo- ceramica, zirconio, disilicato Scansione e progeazione dental CAD
- ✓ Protesi mobile: Ribasature e riparazioni protesi. Bite e contenzioni

#### Assistente alla poltrona - Studio dentistico Zanchetta

Ottobre 2019 - Luglio 2022

- ✓ Aso conservativa, endodonzia e ortodonzia
- ✓ Aso protesi e chirurgia

#### Odontotecnico - Laboratorio Rasil

Aprile 2016 - Settembre 2018

- ✓ Protesi fissa PMMA, composito, metallo-ceramica, zirconio-ceramica, disilicato.

#### Odontotecnico/ASO - Centro dentistico Bottesini

Giugno 1991 - Luglio 2015

- ✓ Aso conservativa e endodonzia, pedodonzia
- ✓ Protesi fissa, PMMA, composito, metallo-ceramica

#### Odontotecnico - Laboratorio Luciano Omedé

Settembre 1989 - Maggio 1991

- ✓ Modellazione e finitura par protesi fissa provvisoria e definiva

### COMPETENZE

- ✓ EXOCAD
- ✓ CONFIDENT e GSO



### INFORMAZIONI PERSONALI

**Data di nascita**  
10 Marzo 1968

**Indirizzo**  
Via Barberà del Valles 45  
Grugliasco 10095 (TO)

#### Contatti

☎ +39 334 3339670

✉ alessandratarricone1968@gmail.com

### ISTRUZIONE

Qualifica e Maturità professionale per odontotecnici conseguita nel 1989 Presso IPSIA "G.Plana"

### CORSI

Qualifica ASO presso "Sageservizi" e aggiornamento 2023 effeuato con AIO

Corso formazione specifica salute e sicurezza sul lavoro ad alto rischio

### LINGUE

Inglese Base